
T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

4Â° OPEN INTERNAZIONALE WE DELLA MAREMMA
(1505025A)
Grosseto - 01-05-2015 - 03-05-2015

Torneo 4Â° OPEN INTERNAZIONALE WE DELLA MAREMMA 1505025A

Luogo Grosseto  [Grosseto - Toscana]
Periodo 01-05-2015 - 03-05-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PERNICI RIGO Cristina - CIAMBRIELLO C.

Partecipanti 23

Sito Internet

Drasko Milan

1Aleksic Nenad

2
Palozza Christian

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

4Â° OPEN INTERNAZIONALE WE DELLA MAREMMA
(1505025A)
Grosseto - 01-05-2015 - 03-05-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Drasko Milan 4.0 MNE 12.5014.508.50 10.752442 2086 2327 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1962

2 2 IM Aleksic Nenad 4.0 SRB 12.5014.008.50 10.252320 2046 2231 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1958

3 15 1N Palozza Christian 4.0 ITA 11.5014.008.00 11.001882 1995 2236 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2001

4 4 NC Locatelli Andrea 3.5 ITA 13.5014.509.50 8.75 2171 2027 2177 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 1986

5 3 M Parrini Daniele 3.5 ITA 11.5013.007.50 8.00 2180 2052 2202 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1976

6 9 1N Favilli Edoardo 3.5 ITA 10.5012.006.50 6.75 1924 1949 2099 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1999

7 18 1N Landi Alberto 3.0 ITA 10.0011.006.00 4.50 1854 1907 1924 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2000

8 8 NC Bartolozzi Roberto 3.0 ITA 10.0010.006.50 6.00 1946 1978 2074 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 0 1965

9 7 M Ciampi Vincenzo 2.5 ITA 13.5014.509.50 5.25 2010 1977 1978 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1955

10 6 NC Difronzo Andrea 2.5 ITA 12.5013.508.50 4.25 2028 1991 1992 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1998

11 16 1N Ciuchi Francesco 2.5 ITA 11.0013.007.50 6.25 1866 1972 1973 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1990

12 22 2N Graziani Mauro 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 2.75 1831 1917 1831 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1964

13 10 1N Bria Simone 2.5 ITA 9.50 10.505.50 5.25 1916 1896 1897 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2000

14 20 1N Giannoni Massimo 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 2.25 1845 1887 1801 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 1966

15 19 NC Di Lascio Savino 2.5 ITA 7.00 7.00 4.50 2.25 1848 1882 1726 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1959

16 23 NC Bini Alessandro 2.0 ITA 12.0012.008.00 2.50 1817 2101 1908 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1944

17 11 NC Sottani Paolo 2.0 ITA 11.0013.007.50 4.00 1913 1955 1884 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1957

18 5 NC Franceschi Riccardo 2.0 ITA 9.00 9.00 6.50 5.00 2056 1886 1887 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1952

19 12 1N Esposti Federico 2.0 ITA 8.50 9.50 4.50 2.25 1895 1986 1859 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 2001

20 13 1N Marcucci Massimiliano1.5 ITA 11.0012.007.00 2.50 1879 1954 1659 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1966

21 14 NC Solaroli Riccardo 1.0 ITA 11.0011.007.50 2.00 1886 1945 1753 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1969

22 21 1N Bettalli Francesco 1.0 ITA 10.5012.507.00 2.50 1843 1967 1728 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2004

23 17 1N Canali Marco 1.0 ITA 10.0011.507.00 1.75 1855 1914 1619 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1960
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4Â° OPEN INTERNAZIONALE WE DELLA MAREMMA
(1505025A)
Grosseto - 01-05-2015 - 03-05-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 IM Aleksic Nenad SRB 2320 2046 2231 1958 M 900990

8 NC Bartolozzi Roberto ITA EMI FC 1946 1978 2074 1965 M 809730 104657

21 1N Bettalli Francesco ITA TOS SI 1843 1967 1728 2004 M 2816453 146399

23 NC Bini Alessandro ITA TOS FI 1817 2101 1908 1944 M 834211 109756

10 1N Bria Simone ITA LAZ RM 1916 1896 1897 2000 M 884847 146452

17 1N Canali Marco ITA LOM CO 1855 1914 1619 1960 M 845876 104980

7 M Ciampi Vincenzo ITA LAZ RM 2010 1977 1978 1955 M 802220 100235

16 1N Ciuchi Francesco ITA LAZ VT 1866 1972 1973 1990 M 865192 139938

19 NC Di Lascio Savino ITA PUG BA 1848 1882 1726 1959 M 810550 111299

6 NC Difronzo Andrea ITA PUG BA 2028 1991 1992 1998 M 874566 143419

1 GM Drasko Milan MNE 2442 2086 2327 1962 M 900397

12 1N Esposti Federico ITA TOS LU 1895 1986 1859 2001 M 2805583 157562

9 1N Favilli Edoardo ITA TOS LI 1924 1949 2099 1999 M 2803718 147004

5 NC Franceschi Riccardo ITA TOS LI 2056 1886 1887 1952 M 812218 103944

20 1N Giannoni Massimo ITA TOS GR 1845 1887 1801 1966 M 866040 101889

22 2N Graziani Mauro ITA TOS SI 1831 1917 1831 1964 M 2813683 161193

18 1N Landi Alberto ITA TOS FI 1854 1907 1924 2000 M 894486 147830

4 NC Locatelli Andrea ITA LOM BG 2171 2027 2177 1986 M 813028 101708

13 1N Marcucci MassimilianoITA TOS GR 1879 1954 1659 1966 M 2808094 110634

15 1N Palozza Christian ITA LAZ RM 1882 1995 2236 2001 M 895580 148636

3 M Parrini Daniele ITA UMB TR 2180 2052 2202 1976 M 820717 118437

14 NC Solaroli Riccardo ITA EMI FC 1886 1945 1753 1969 M 809810 109209

11 NC Sottani Paolo ITA TOS GR 1913 1955 1884 1957 M 821845 124046
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

4Â° OPEN INTERNAZIONALE WE DELLA MAREMMA
(1505025A)
Grosseto - 01-05-2015 - 03-05-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Drasko Milan 4.0 MNE | 12 B 1 | 7 N 1 | 6 B 1 | 2 B Â½ | 3 N Â½ | 1

2 2 IM Aleksic Nenad 4.0 SRB | 13 N 1 | 9 B 1 | 23 B 1 | 1 N Â½ | 4 B Â½ | 1

5 3 M Parrini Daniele 3.5 ITA | 14 B 1 | 8 N Â½ | 4 B Â½ | 23 N 1 | 1 B Â½ | 1

4 4 NC Locatelli Andrea 3.5 ITA | 15 N Â½ | 21 B 1 | 3 N Â½ | 11 B 1 | 2 N Â½ | -1

18 5 NC Franceschi Riccardo 2.0 ITA | 16 B 1 | 23 N 0 | 8 B Â½ | 10 N Â½ | 0 0 | 0

10 6 NC Difronzo Andrea 2.5 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 15 B 0 | 16 N Â½ | -1

9 7 M Ciampi Vincenzo 2.5 ITA | 18 B 1 | 1 B 0 | 21 N 1 | 16 N Â½ | 15 B 0 | 1

8 8 NC Bartolozzi Roberto 3.0 ITA | 19 N 1 | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 22 B Â½ | 0 Â½ | 0

6 9 1N Favilli Edoardo 3.5 ITA | 20 B 1 | 2 N 0 | 16 B Â½ | 14 N 1 | 22 N 1 | -1

13 10 1N Bria Simone 2.5 ITA | 21 N 0 | 15 B Â½ | 17 N 1 | 5 B Â½ | 20 N Â½ | -1

17 11 NC Sottani Paolo 2.0 ITA | 22 B 1 | 6 N 0 | 12 B 1 | 4 N 0 | 18 B 0 | 1

19 12 1N Esposti Federico 2.0 ITA | 1 N 0 | 17 B Â½ | 11 N 0 | 13 B Â½ | 21 N 1 | -1

20 13 1N Marcucci Massimiliano 1.5 ITA | 2 B 0 | 18 N 0 | 19 B Â½ | 12 N Â½ | 17 B Â½ | 1

21 14 NC Solaroli Riccardo 1.0 ITA | 3 N 0 | 19 B 1 | 22 N 0 | 9 B 0 | 0 0 | 0

3 15 1N Palozza Christian 4.0 ITA | 4 B Â½ | 10 N Â½ | 18 B 1 | 6 N 1 | 7 N 1 | -1

11 16 1N Ciuchi Francesco 2.5 ITA | 5 N 0 | 20 B 1 | 9 N Â½ | 7 B Â½ | 6 B Â½ | 1

23 17 1N Canali Marco 1.0 ITA | 6 B 0 | 12 N Â½ | 10 B 0 | 18 N 0 | 13 N Â½ | -1

7 18 1N Landi Alberto 3.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 1 | 15 N 0 | 17 B 1 | 11 N 1 | -1

15 19 NC Di Lascio Savino 2.5 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 13 N Â½ | 0 1 | 23 B 1 | 0

14 20 1N Giannoni Massimo 2.5 ITA | 9 N 0 | 16 N 0 | 0 1 | 21 B 1 | 10 B Â½ | 0

22 21 1N Bettalli Francesco 1.0 ITA | 10 B 1 | 4 N 0 | 7 B 0 | 20 N 0 | 12 B 0 | 1

12 22 2N Graziani Mauro 2.5 ITA | 11 N 0 | 0 1 | 14 B 1 | 8 N Â½ | 9 B 0 | 0

16 23 NC Bini Alessandro 2.0 ITA | 0 1 | 5 B 1 | 2 N 0 | 3 B 0 | 19 N 0 | 0
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4Â° OPEN INTERNAZIONALE WE DELLA MAREMMA
(1505025A)
Grosseto - 01-05-2015 - 03-05-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 IM Aleksic Nenad SRB 2320 4 3.00 2.87 0.13 2046.602231 1958 M 900990

8 NC Bartolozzi Roberto ITA 1946 4 2.50 1.85 0.65 1978.752074 1965 M 809730 104657

21 1N Bettalli Francesco ITA 1843 5 1.00 1.74 -0.74 1967.401728 2004 M 2816453 146399

23 NC Bini Alessandro ITA 1817 4 1.00 0.84 0.16 2101.001908 1944 M 834211 109756

10 1N Bria Simone ITA 1916 5 2.50 2.64 -0.14 1896.201897 2000 M 884847 146452

17 1N Canali Marco ITA 1855 4 0.50 1.63 -1.13 1914.401619 1960 M 845876 104980

7 M Ciampi Vincenzo ITA 2010 5 2.50 2.87 -0.37 1977.401978 1955 M 802220 100235

16 1N Ciuchi Francesco ITA 1866 5 2.50 1.80 0.7 1972.601973 1990 M 865192 139938

19 NC Di Lascio Savino ITA 1848 3 1.00 1.36 -0.36 1882.001726 1959 M 810550 111299

6 NC Difronzo Andrea ITA 2028 5 2.50 2.88 -0.38 1991.601992 1998 M 874566 143419

1 GM Drasko Milan MNE 2442 5 4.00 4.25 -0.25 2086.602327 1962 M 900397

12 1N Esposti Federico ITA 1895 4 1.50 1.68 -0.18 1986.401859 2001 M 2805583 157562

9 1N Favilli Edoardo ITA 1924 5 3.50 2.45 1.05 1949.602099 1999 M 2803718 147004

5 NC Franceschi Riccardo ITA 2056 4 2.00 2.89 -0.89 1886.251887 1952 M 812218 103944

20 1N Giannoni Massimo ITA 1845 4 1.50 1.76 -0.26 1887.251801 1966 M 866040 101889

22 2N Graziani Mauro ITA 1831 4 1.50 1.52 -0.02 1917.251831 1964 M 2813683 161193

18 1N Landi Alberto ITA 1854 4 2.00 1.67 0.33 1907.801924 2000 M 894486 147830

4 NC Locatelli Andrea ITA 2171 5 3.50 3.32 0.18 2027.602177 1986 M 813028 101708

15 1N Palozza Christian ITA 1882 5 4.00 1.78 2.22 1995.802236 2001 M 895580 148636

3 M Parrini Daniele ITA 2180 5 3.50 3.23 0.27 2052.402202 1976 M 820717 118437

14 NC Solaroli Riccardo ITA 1886 4 1.00 1.73 -0.73 1945.751753 1969 M 809810 109209

11 NC Sottani Paolo ITA 1913 5 2.00 2.24 -0.24 1955.801884 1957 M 821845 124046
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4Â° OPEN INTERNAZIONALE WE DELLA MAREMMA
(1505025A)
Grosseto - 01-05-2015 - 03-05-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 1N Marcucci MassimilianoITA 1879 0 0.00 2.20 -0.7 -21 1954.401659 1966 M 110634
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4Â° OPEN INTERNAZIONALE WE DELLA MAREMMA
(1505025A)
Grosseto - 01-05-2015 - 03-05-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Drasko Milan MNE 2442   |  12 1N Esposti Federico ITA 1895 1 - 0

2 13 1N Marcucci Massimiliano ITA 1879   |  2 IM Aleksic Nenad SRB 2320 0 - 1

3 3 M Parrini Daniele ITA 2180   |  14 NC Solaroli Riccardo ITA 1886 1 - 0

4 15 1N Palozza Christian ITA 1882   |  4 NC Locatelli Andrea ITA 2171 Â½ - Â½

5 5 NC Franceschi Riccardo ITA 2056   |  16 1N Ciuchi Francesco ITA 1866 1 - 0

6 17 1N Canali Marco ITA 1855   |  6 NC Difronzo Andrea ITA 2028 0 - 1

7 7 M Ciampi Vincenzo ITA 2010   |  18 1N Landi Alberto ITA 1854 1 - 0

8 19 NC Di Lascio Savino ITA 1848   |  8 NC Bartolozzi Roberto ITA 1946 0 - 1

9 9 1N Favilli Edoardo ITA 1924   |  20 1N Giannoni Massimo ITA 1845 1 - 0

10 21 1N Bettalli Francesco ITA 1843   |  10 1N Bria Simone ITA 1916 1 - 0

11 11 NC Sottani Paolo ITA 1913   |  22 2N Graziani Mauro ITA 1831 1 - 0

12 23 NC Bini Alessandro ITA 1817   |  1 - F
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4Â° OPEN INTERNAZIONALE WE DELLA MAREMMA
(1505025A)
Grosseto - 01-05-2015 - 03-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 M Ciampi Vincenzo 1 ITA 2010   |  1 GM Drasko Milan 1 MNE 2442 0 - 1

2 2 IM Aleksic Nenad 1 SRB 2320   |  9 1N Favilli Edoardo 1 ITA 1924 1 - 0

3 8 NC Bartolozzi Roberto 1 ITA 1946   |  3 M Parrini Daniele 1 ITA 2180 Â½ - Â½

4 23 NC Bini Alessandro 1 ITA 1817   |  5 NC Franceschi Riccardo 1 ITA 2056 1 - 0

5 6 NC Difronzo Andrea 1 ITA 2028   |  11 NC Sottani Paolo 1 ITA 1913 1 - 0

6 4 NC Locatelli Andrea 0.5 ITA 2171   |  21 1N Bettalli Francesco 1 ITA 1843 1 - 0

7 10 1N Bria Simone 0 ITA 1916   |  15 1N Palozza Christian 0.5 ITA 1882 Â½ - Â½

8 12 1N Esposti Federico 0 ITA 1895   |  17 1N Canali Marco 0 ITA 1855 Â½ - Â½

9 18 1N Landi Alberto 0 ITA 1854   |  13 1N Marcucci Massimiliano0 ITA 1879 1 - 0

10 14 NC Solaroli Riccardo 0 ITA 1886   |  19 NC Di Lascio Savino 0 ITA 1848 1 - 0

11 16 1N Ciuchi Francesco 0 ITA 1866   |  20 1N Giannoni Massimo 0 ITA 1845 1 - 0

12 22 2N Graziani Mauro 0 ITA 1831   |  1 - F
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4Â° OPEN INTERNAZIONALE WE DELLA MAREMMA
(1505025A)
Grosseto - 01-05-2015 - 03-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Drasko Milan 2 MNE 2442   |  6 NC Difronzo Andrea 2 ITA 2028 1 - 0

2 2 IM Aleksic Nenad 2 SRB 2320   |  23 NC Bini Alessandro 2 ITA 1817 1 - 0

3 3 M Parrini Daniele 1.5 ITA 2180   |  4 NC Locatelli Andrea 1.5 ITA 2171 Â½ - Â½

4 5 NC Franceschi Riccardo 1 ITA 2056   |  8 NC Bartolozzi Roberto 1.5 ITA 1946 Â½ - Â½

5 21 1N Bettalli Francesco 1 ITA 1843   |  7 M Ciampi Vincenzo 1 ITA 2010 0 - 1

6 9 1N Favilli Edoardo 1 ITA 1924   |  16 1N Ciuchi Francesco 1 ITA 1866 Â½ - Â½

7 22 2N Graziani Mauro 1 ITA 1831   |  14 NC Solaroli Riccardo 1 ITA 1886 1 - 0

8 15 1N Palozza Christian 1 ITA 1882   |  18 1N Landi Alberto 1 ITA 1854 1 - 0

9 11 NC Sottani Paolo 1 ITA 1913   |  12 1N Esposti Federico 0.5 ITA 1895 1 - 0

10 17 1N Canali Marco 0.5 ITA 1855   |  10 1N Bria Simone 0.5 ITA 1916 0 - 1

11 13 1N Marcucci Massimiliano0 ITA 1879   |  19 NC Di Lascio Savino 0 ITA 1848 Â½ - Â½

12 20 1N Giannoni Massimo 0 ITA 1845   |  1 - F
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4Â° OPEN INTERNAZIONALE WE DELLA MAREMMA
(1505025A)
Grosseto - 01-05-2015 - 03-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Drasko Milan 3 MNE 2442   |  2 IM Aleksic Nenad 3 SRB 2320 Â½ - Â½

2 23 NC Bini Alessandro 2 ITA 1817   |  3 M Parrini Daniele 2 ITA 2180 0 - 1

3 4 NC Locatelli Andrea 2 ITA 2171   |  11 NC Sottani Paolo 2 ITA 1913 1 - 0

4 6 NC Difronzo Andrea 2 ITA 2028   |  15 1N Palozza Christian 2 ITA 1882 0 - 1

5 8 NC Bartolozzi Roberto 2 ITA 1946   |  22 2N Graziani Mauro 2 ITA 1831 Â½ - Â½

6 16 1N Ciuchi Francesco 1.5 ITA 1866   |  7 M Ciampi Vincenzo 2 ITA 2010 Â½ - Â½

7 10 1N Bria Simone 1.5 ITA 1916   |  5 NC Franceschi Riccardo 1.5 ITA 2056 Â½ - Â½

8 14 NC Solaroli Riccardo 1 ITA 1886   |  9 1N Favilli Edoardo 1.5 ITA 1924 0 - 1

9 20 1N Giannoni Massimo 1 ITA 1845   |  21 1N Bettalli Francesco 1 ITA 1843 1 - 0

10 18 1N Landi Alberto 1 ITA 1854   |  17 1N Canali Marco 0.5 ITA 1855 1 - 0

11 12 1N Esposti Federico 0.5 ITA 1895   |  13 1N Marcucci Massimiliano0.5 ITA 1879 Â½ - Â½

12 19 NC Di Lascio Savino 0.5 ITA 1848   |  1 - F
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4Â° OPEN INTERNAZIONALE WE DELLA MAREMMA
(1505025A)
Grosseto - 01-05-2015 - 03-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Parrini Daniele 3 ITA 2180   |  1 GM Drasko Milan 3.5 MNE 2442 Â½ - Â½

2 2 IM Aleksic Nenad 3.5 SRB 2320   |  4 NC Locatelli Andrea 3 ITA 2171 Â½ - Â½

3 7 M Ciampi Vincenzo 2.5 ITA 2010   |  15 1N Palozza Christian 3 ITA 1882 0 - 1

4 22 2N Graziani Mauro 2.5 ITA 1831   |  9 1N Favilli Edoardo 2.5 ITA 1924 0 - 1

5 16 1N Ciuchi Francesco 2 ITA 1866   |  6 NC Difronzo Andrea 2 ITA 2028 Â½ - Â½

6 20 1N Giannoni Massimo 2 ITA 1845   |  10 1N Bria Simone 2 ITA 1916 Â½ - Â½

7 11 NC Sottani Paolo 2 ITA 1913   |  18 1N Landi Alberto 2 ITA 1854 0 - 1

8 19 NC Di Lascio Savino 1.5 ITA 1848   |  23 NC Bini Alessandro 2 ITA 1817 1 - 0

9 21 1N Bettalli Francesco 1 ITA 1843   |  12 1N Esposti Federico 1 ITA 1895 0 - 1

10 13 1N Marcucci Massimiliano1 ITA 1879   |  17 1N Canali Marco 0.5 ITA 1855 Â½ - Â½

11 8 NC Bartolozzi Roberto 2.5 ITA 1946   |  Â½ - F

12 5 NC Franceschi Riccardo 2 ITA 2056   |  0 - F

13 14 NC Solaroli Riccardo 1 ITA 1886   |  0 - F
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4Â° OPEN INTERNAZIONALE WE DELLA MAREMMA
(1505025A)
Grosseto - 01-05-2015 - 03-05-2015

1 Drasko Milan
GM MNE   Elo FIDE: 2442 Perf: 2327 Media: 2086.60 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Esposti Federico ITA 1895 547 0.92 1 1 1

2 N 7 M Ciampi Vincenzo ITA 2010 432 0.92 1 2 2

3 B 6 NC Difronzo Andrea ITA 2028 414 0.92 1 3 3

4 B 2 IM Aleksic Nenad SRB 2320 122 0.67 Â½ 3 3

5 N 3 M Parrini Daniele ITA 2180 262 0.82 Â½ 3 3

4.25 3 3

2 Aleksic Nenad
IM SRB   Elo FIDE: 2320 Perf: 2231 Media: 2046.60 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Marcucci Massimiliano ITA 1879 1 0 1

2 B 9 1N Favilli Edoardo ITA 1924 396 0.92 1 1 2

3 B 23 NC Bini Alessandro ITA 1817 503 0.92 1 2 3

4 N 1 GM Drasko Milan MNE 2442 -122 0.33 Â½ 2 3

5 B 4 NC Locatelli Andrea ITA 2171 149 0.7 Â½ 2 3

2.87 2 3

3 Parrini Daniele
M ITA   Elo FIDE: 2180 Perf: 2202 Media: 2052.40 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Solaroli Riccardo ITA 1886 294 0.85 1 1 1

2 N 8 NC Bartolozzi Roberto ITA 1946 234 0.79 Â½ 1 1

3 B 4 NC Locatelli Andrea ITA 2171 9 0.51 Â½ 1 1

4 N 23 NC Bini Alessandro ITA 1817 363 0.9 1 2 2

5 B 1 GM Drasko Milan MNE 2442 -262 0.18 Â½ 2 2

3.23 2 2

4 Locatelli Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2171 Perf: 2177 Media: 2027.60 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Palozza Christian ITA 1882 289 0.84 Â½ 0 0

2 B 21 1N Bettalli Francesco ITA 1843 328 0.87 1 1 1

3 N 3 M Parrini Daniele ITA 2180 -9 0.49 Â½ 1 1

4 B 11 NC Sottani Paolo ITA 1913 258 0.82 1 2 2

5 N 2 IM Aleksic Nenad SRB 2320 -149 0.3 Â½ 2 2

3.32 2 2
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5 Franceschi Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 2056 Perf: 1887 Media: 1886.25 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Ciuchi Francesco ITA 1866 190 0.75 1 1 1

2 N 23 NC Bini Alessandro ITA 1817 239 0.8 0 1 1

3 B 8 NC Bartolozzi Roberto ITA 1946 110 0.65 Â½ 1 1

4 N 10 1N Bria Simone ITA 1916 140 0.69 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

2.89 1 1

6 Difronzo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2028 Perf: 1992 Media: 1991.60 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Canali Marco ITA 1855 173 0.73 1 1 1

2 B 11 NC Sottani Paolo ITA 1913 115 0.66 1 2 2

3 N 1 GM Drasko Milan MNE 2442 -414 0.08 0 2 2

4 B 15 1N Palozza Christian ITA 1882 146 0.7 0 2 2

5 N 16 1N Ciuchi Francesco ITA 1866 162 0.71 Â½ 2 2

2.88 2 2

7 Ciampi Vincenzo
M ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 1978 Media: 1977.40 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Landi Alberto ITA 1854 156 0.71 1 1 1

2 B 1 GM Drasko Milan MNE 2442 -432 0.08 0 1 1

3 N 21 1N Bettalli Francesco ITA 1843 167 0.72 1 2 2

4 N 16 1N Ciuchi Francesco ITA 1866 144 0.69 Â½ 2 2

5 B 15 1N Palozza Christian ITA 1882 128 0.67 0 2 2

2.87 2 2

8 Bartolozzi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 2074 Media: 1978.75 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Di Lascio Savino ITA 1848 98 0.63 1 1 1

2 B 3 M Parrini Daniele ITA 2180 -234 0.21 Â½ 1 1

3 N 5 NC Franceschi Riccardo ITA 2056 -110 0.35 Â½ 1 1

4 B 22 2N Graziani Mauro ITA 1831 115 0.66 Â½ 1 1

5 0 Â½ F 1 1

1.85 1 1
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9 Favilli Edoardo
1N ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 2099 Media: 1949.60 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Giannoni Massimo ITA 1845 79 0.61 1 1 1

2 N 2 IM Aleksic Nenad SRB 2320 -396 0.08 0 1 1

3 B 16 1N Ciuchi Francesco ITA 1866 58 0.58 Â½ 1 1

4 N 14 NC Solaroli Riccardo ITA 1886 38 0.55 1 2 2

5 N 22 2N Graziani Mauro ITA 1831 93 0.63 1 3 3

2.45 3 3

10 Bria Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1897 Media: 1896.20 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Bettalli Francesco ITA 1843 73 0.6 0 0 0

2 B 15 1N Palozza Christian ITA 1882 34 0.55 Â½ 0 0

3 N 17 1N Canali Marco ITA 1855 61 0.58 1 1 1

4 B 5 NC Franceschi Riccardo ITA 2056 -140 0.31 Â½ 1 1

5 N 20 1N Giannoni Massimo ITA 1845 71 0.6 Â½ 1 1

2.64 1 1

11 Sottani Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1884 Media: 1955.80 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Graziani Mauro ITA 1831 82 0.61 1 1 1

2 N 6 NC Difronzo Andrea ITA 2028 -115 0.34 0 1 1

3 B 12 1N Esposti Federico ITA 1895 18 0.53 1 2 2

4 N 4 NC Locatelli Andrea ITA 2171 -258 0.18 0 2 2

5 B 18 1N Landi Alberto ITA 1854 59 0.58 0 2 2

2.24 2 2

12 Esposti Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1859 Media: 1986.40 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Drasko Milan MNE 2442 -547 0.08 0 0 0

2 B 17 1N Canali Marco ITA 1855 40 0.56 Â½ 0 0

3 N 11 NC Sottani Paolo ITA 1913 -18 0.47 0 0 0

4 B 13 1N Marcucci Massimiliano ITA 1879 Â½ 0 0

5 N 21 1N Bettalli Francesco ITA 1843 52 0.57 1 1 1

1.68 1 1
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13 Marcucci Massimiliano
1N ITA Elo Italia: 1879 Variaz: -21 Perf: 1659 Media: 1954.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Aleksic Nenad SRB 2320 -441 0.08 0 0 0

2 N 18 1N Landi Alberto ITA 1854 25 0.53 0 0 0

3 B 19 NC Di Lascio Savino ITA 1848 31 0.54 Â½ 0 0

4 N 12 1N Esposti Federico ITA 1895 -16 0.48 Â½ 0 0

5 B 17 1N Canali Marco ITA 1855 24 0.53 Â½ 0 0

2.16 0 0

14 Solaroli Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1753 Media: 1945.75 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Parrini Daniele ITA 2180 -294 0.15 0 0 0

2 B 19 NC Di Lascio Savino ITA 1848 38 0.55 1 1 1

3 N 22 2N Graziani Mauro ITA 1831 55 0.58 0 1 1

4 B 9 1N Favilli Edoardo ITA 1924 -38 0.45 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.73 1 1

15 Palozza Christian
1N ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 2236 Media: 1995.80 W-We: 2.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Locatelli Andrea ITA 2171 -289 0.16 Â½ 0 0

2 N 10 1N Bria Simone ITA 1916 -34 0.45 Â½ 0 0

3 B 18 1N Landi Alberto ITA 1854 28 0.54 1 1 1

4 N 6 NC Difronzo Andrea ITA 2028 -146 0.3 1 2 2

5 N 7 M Ciampi Vincenzo ITA 2010 -128 0.33 1 3 3

1.78 3 3

16 Ciuchi Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1973 Media: 1972.60 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Franceschi Riccardo ITA 2056 -190 0.25 0 0 0

2 B 20 1N Giannoni Massimo ITA 1845 21 0.53 1 1 1

3 N 9 1N Favilli Edoardo ITA 1924 -58 0.42 Â½ 1 1

4 B 7 M Ciampi Vincenzo ITA 2010 -144 0.31 Â½ 1 1

5 B 6 NC Difronzo Andrea ITA 2028 -162 0.29 Â½ 1 1

1.8 1 1
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17 Canali Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1619 Media: 1914.40 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Difronzo Andrea ITA 2028 -173 0.27 0 0 0

2 N 12 1N Esposti Federico ITA 1895 -40 0.44 Â½ 0 0

3 B 10 1N Bria Simone ITA 1916 -61 0.42 0 0 0

4 N 18 1N Landi Alberto ITA 1854 1 0.5 0 0 0

5 N 13 1N Marcucci Massimiliano ITA 1879 Â½ 0 0

1.63 0 0

18 Landi Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1924 Media: 1907.80 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Ciampi Vincenzo ITA 2010 -156 0.29 0 0 0

2 B 13 1N Marcucci Massimiliano ITA 1879 1 0 1

3 N 15 1N Palozza Christian ITA 1882 -28 0.46 0 0 1

4 B 17 1N Canali Marco ITA 1855 -1 0.5 1 1 2

5 N 11 NC Sottani Paolo ITA 1913 -59 0.42 1 2 3

1.67 2 3

19 Di Lascio Savino
NC ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1726 Media: 1882.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Bartolozzi Roberto ITA 1946 -98 0.37 0 0 0

2 N 14 NC Solaroli Riccardo ITA 1886 -38 0.45 0 0 0

3 N 13 1N Marcucci Massimiliano ITA 1879 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 23 NC Bini Alessandro ITA 1817 31 0.54 1 1 2

1.36 1 2

20 Giannoni Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1801 Media: 1887.25 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Favilli Edoardo ITA 1924 -79 0.39 0 0 0

2 N 16 1N Ciuchi Francesco ITA 1866 -21 0.47 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 21 1N Bettalli Francesco ITA 1843 2 0.5 1 1 2

5 B 10 1N Bria Simone ITA 1916 -71 0.4 Â½ 1 2

1.76 1 2
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21 Bettalli Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1728 Media: 1967.40 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Bria Simone ITA 1916 -73 0.4 1 1 1

2 N 4 NC Locatelli Andrea ITA 2171 -328 0.13 0 1 1

3 B 7 M Ciampi Vincenzo ITA 2010 -167 0.28 0 1 1

4 N 20 1N Giannoni Massimo ITA 1845 -2 0.5 0 1 1

5 B 12 1N Esposti Federico ITA 1895 -52 0.43 0 1 1

1.74 1 1

22 Graziani Mauro
2N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1831 Media: 1917.25 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Sottani Paolo ITA 1913 -82 0.39 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 NC Solaroli Riccardo ITA 1886 -55 0.42 1 1 2

4 N 8 NC Bartolozzi Roberto ITA 1946 -115 0.34 Â½ 1 2

5 B 9 1N Favilli Edoardo ITA 1924 -93 0.37 0 1 2

1.52 1 2

23 Bini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1908 Media: 2101.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 NC Franceschi Riccardo ITA 2056 -239 0.2 1 1 2

3 N 2 IM Aleksic Nenad SRB 2320 -503 0.08 0 1 2

4 B 3 M Parrini Daniele ITA 2180 -363 0.1 0 1 2

5 N 19 NC Di Lascio Savino ITA 1848 -31 0.46 0 1 2

0.84 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 1N Marcucci MassimilianoITA 5 1.5 1954 1805 1879 1966 M 110634

FSI - 4Â° OPEN INTERNAZIONALE WE DELLA MAREMMA (1505025A) - Grosseto - 01-05-2015 - 03-05-2015 - Pag. 18/18


